quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

•

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CRED-IN/2023

CREDENCIAMENTO Nº002/2023

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para

conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoas físicas e/ou

jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o

atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do

Morro/BA, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório.

Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será

encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação. José Paulo dos Anjos Silva –

Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

DOURADO CAMPOS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 49.197.750/0001-94 HABILITADO(A)

KATIANE KILMA FERNANDES FRATELES 065.618.285-77 HABILITADO(A)

MARCOS NEIVA DE SOUZA FERREIRA 043.881.735-41 HABILITADO(A)

.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67C3A44B29511779BE06F228BF7B191D

		2023-08-16T13:18:06-0300